Calendrier scolaire 2023-2024 CORSE

Septembre 2023 Octobre 2023 Novembre 2023 Décembre 2023
N° L M M J \'} S D N° L M M J \' S D N° L M M J A\ S D N° L M M J \' S D

35
36
37
38
39

Janvier 2024 Février 2024
N° L M M J V S D N° L M M J \/ S D

1 1 2 3 4 5 6 7 5 1 2 3 4
2 8 9 10 11 12 13 14 6 5 6 7 8 9 10 11
3 15 16 17 18 19 20 21 7 12 13 14 15 16 17 18
4 22 23 24 25 26 27 28 8 19 20 21 22 23 24 25
5 29 30 31 9 26 27 28 29
. Mai2024
N° L M M J \' S D N° L M M J \' S D
18 1 2 3 4 5 22 1 2
19 6 7 8 9 10 11 12 23 3 4 5 6 7 8 9
20 13 14 15 16 17 18 19 24 10 11 12 13 14 15 16
21 20 21 22 23 24 25 26 25 17 18 19 20 21 22 23
22 27 28 29 30 31 26 24 25 26 27 28 29 30
Jours fériés 2023-2024
Toussaint 01.11.2023 Victoire 1945 08.05.2024
Armistice 1918 11.11.2023 Ascension 09.05.2024
Noél 25.12.2023 Lundi de Pentecote 20.05.2024
Nouvel An 01.01.2024 Féte nationale 14.07.2024
Lundi de Paques 01.04.2024 Assomption 15.08.2024
Féte du travail 01.05.2024

4 5 6 7
11 12 13 14
18 19 20 21
25 26 27 28

1 2 3
8 9 10
15 16 17
22 23 24
29 30

39
40
41
42
43
44

2 3 4

5

1
6 7 8

9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29

30 31

44 1 2 3 4 5
45 6 7 8 9 10 11 12
46 13 14 15 16 17 18 19
47 20 21 22 23 24 25 26
48 27 28 29 30

N L M M J \') S D
9 1 2 3
10 4 5 6 7 8 9 10
117 11 12 13 14 15 16 17
12 18 19 20 21 22 23 24
13 25 26 27 28 29 30 31

N L M M J Vv S D
27 1 2 3 4 5 6 7
22 8 9 10 11 12 13 14
29 15 16 17 18 19 20 21
30 22 23 24 25 26 27 28
31 29 30 31

48
49
50
51
52

N°
14
15
16
17
18

Aoit 2024

N°
31
32
33
34
35

4 5 6 7
11 12 13 14
18 19 20 21
25 26 27 28

L M M
1 2 3 4

1 2
8 9
15 16
22 23
29 30

vV S
5 6

3
10
17
24
31

D
7

8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28

29 30

L M M J

1

5 6 7 8
12 13 14 15
19 20 21 22
26 27 28 29

Vacances scolaires 2023-2024 CORSE

Pré-rentrée enseignants 04.09.2023

Rentrée des éleves 05.09.2023
Vacances de la Toussaint  21.10 au 6.11
Vacances de Noél 23.12 au 08.01

Le départ en vacances a lieu le jour
indiqué apres la classe

Vacances d'Hiver

Vacances de Printemps

Pont de I'Ascension
Vacances d'été

v S
2 3
9 10
16 17
23 24
30 31

D

4
11
18
25

24.02 au 11.03
27.04 au 13.05

/

06.07.2024

www.calendrier.best


http://www.calendrier.best/
http://www.calendrier.best/
http://www.calendrier.best/
http://www.calendrier.best/
http://www.calendrier.best/
http://www.calendrier.best/
http://www.calendrier.best/
http://www.calendrier.best/
http://www.calendrier.best/
http://www.calendrier.best/
http://www.calendrier.best/
http://www.calendrier.best/
http://www.calendrier.best/
http://www.calendrier.best/
http://www.calendrier.best/
http://www.calendrier.best/
http://www.calendrier.best/

