Calendrier scolaire 2023-2024

CORSE

Septembre 2023											
N°	L	M	M	J	V	S	D				
35					1	2	3				
36	4	5	6	7	8	9	10				
37	11	12	13	14	15	16	17				
38	18	19	20	21	22	23	24				
39	25	26	27	28	29	30					

	Octobre 2023											
N°	L	M	M	J	V	S	D					
39							1					
40	2	3	4	5	6	7	8					
41	9	10	11	12	13	14	15					
42	16	17	18	19	20	21	22					
43	23	24	25	26	27	28	29					
44	30	31										

	ľ	Vov	emk	ore :	202	3	
N°	L	M	M	J	V	S	D
44			1	2	3	4	5
45	6	7	8	9	10	11	12
46	13	14	15	16	17	18	19
47	20	21	22	23	24	25	26
48	27	28	29	30			

Décembre 2023										
N°	L	M	M	J	V	S	D			
48					1	2	3			
49	4	5	6	7	8	9	10			
50	11	12	13	14	15	16	17			
51	18	19	20	21	22	23	24			
52	25	26	27	28	29	30	31			

	Janvier 2024											
N°	L	M	M	J	V	S	D					
1	1	2	3	4	5	6	7					
2	8	9	10	11	12	13	14					
3	15	16	17	18	19	20	21					
4	22	23	24	25	26	27	28					
5	29	30	31									

	Février 2024											
N°	L	M	M	J	V	S	D					
5				1	2	3	4					
6	5	6	7	8	9	10	11					
7	12	13	14	15	16	17	18					
8	19	20	21	22	23	24	25					
9	26	27	28	29								

	Mars 2024											
N°	L	M	M	J	V	S	D					
9					1	2	3					
10	4	5	6	7	8	9	10					
11	11	12	13	14	15	16	17					
12	18	19	20	21	22	23	24					
13	25	26	27	28	29	30	31					

	Avril 2024											
N°	L	M	M	J	V	S	D					
14	1	2	3	4	5	6	7					
15	8	9	10	11	12	13	14					
16	15	16	17	18	19	20	21					
17	22	23	24	25	26	27	28					
18	29	30										

	Mai 2024										
N°	L	M	M	J	V	S	D				
18			1	2	3	4	5				
19	6	7	8	9	10	11	12				
20	13	14	15	16	17	18	19				
21	20	21	22	23	24	25	26				
22	27	28	29	30	31						

	Juin 2024											
N°	L	M	M	J	V	S	D					
22						1	2					
23	3	4	5	6	7	8	9					
24	10	11	12	13	14	15	16					
25	17	18	19	20	21	22	23					
26	24	25	26	27	28	29	30					

Juillet 2024											
N°	L	M	M	J	V	S	D				
27	1	2	3	4	5	6	7				
28	8	9	10	11	12	13	14				
29	15	16	17	18	19	20	21				
30	22	23	24	25	26	27	28				
31	29	30	31								

	Août 2024										
N°	L	M	M	J	V	S	D				
31				1	2	3	4				
32	5	6	7	8	9	10	11				
33	12	13	14	15	16	17	18				
34	19	20	21	22	23	24	25				
35	26	27	28	29	30	31					

Jours fériés 2023-2024

Armistice 1918	11.11.2023
Noël	25.12.2023
Nouvel An	01.01.2024
Lundi de Pâques	01.04.2024
Fête du travail	01.05.2024

Victoire 1945	08.05.2024
Ascension	09.05.2024
Lundi de Pentecôte	20.05.2024
Fête nationale	14.07.2024
Assomption	15.08.2024

Vacances scolaires 2023-2024 CORSE

Pré-rentrée enseignants	04.09.2023	
Rentrée des élèves	05.09.2023	
Vacances de la Toussaint	21.10 au 6.11	
Vacances de Noël	23.12 au 08.01	
Le départ en vacances a lieu le jour		
indiqué après la classe		

Vacances d'Hiver	24.02 au 11.03
Vacances de Printemps	27.04 au 13.05
Pont de l'Ascension	1
Vacances d'été	06.07.2024

www.calendrier.best